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Hyväksymispäätöksen	valitusosoitus

Tiedoksianto	kuuluttamalla	
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VALITUSOSOITUS

	

Valitusviranomainen

Tähän	päätökseen	saa	hakea	muutosta	valittamalla	Pohjois-

Suomen	hallinto-oikeuteen.

Valitusaika	

Valitus	on	tehtävä	kirjallisesti	30	päivän	kuluessa	päätöksen

tiedoksisaannista.	Tiedoksisaannin	katsotaan	tapahtuneen

seitsemäntenä	päivänä	siitä,	kun	kuulutus	ja	kuulutettava	asiakirja

on	julkaistu	Väyläviraston	verkkosivustolla.	Valitusaika	on	siten

kuulutuksen	julkaisupäivä	+	37	päivää.

Jos	valitusajan	viimeinen	päivä	on	pyhäpäivä,	itsenäisyyspäivä,

vapunpäivä,	joulu-	tai	juhannusaatto	tai	arkilauantai,	saa	valituksen

toimittaa	hallinto-oikeudelle	ensimmäisenä	arkipäivänä	ennen	virka-

ajan	päättymistä.	Myöhästynyttä	valitusta	ei	tutkita.

Valituksen	sisältö	

Valituksessa,	joka	osoitetaan	Pohjois-Suomen	hallinto-oikeudelle,	on

ilmoitettava

-	valittajan	nimi	ja	kotikunta	sekä	yhteystiedot	(osoite	ja

puhelinnumero)

-	päätös,	johon	haetaan	muutosta

-	ne	kohdat,	joihin	haetaan	muutosta

-	muutokset,	joita	vaaditaan

-	perusteet,	joilla	muutosta	vaaditaan.

Allekirjoitus	

Muutoksen	hakijan	tai	valituksen	laatijan	(laillinen	edustaja	tai

asiamies)	on	allekirjoitettava	valitus.	Sähköisesti	lähetettyä	valitusta

ei	tarvitse	täydentää	allekirjoituksella,	jos	asiakirjassa	on	tiedot

lähettäjästä	eikä	asiakirjan	alkuperäisyyttä	tai	eheyttä	ole	syytä

epäillä.

Liitteet	

Valitukseen	on	liitettävä

-	valituksen	kohteena	oleva	päätös	ja	valitusosoitus

-	selvitys	siitä,	milloin	valittaja	on	saanut	päätöksen	tiedoksi

(kuulutus)

-	asiakirjat,	joihin	valittaja	vetoaa	vaatimuksensa	tueksi

-	valtakirja,	mikäli	on	käytetty	asiamiestä.	Jos	asiamies	on

asianajaja,	julkinen	oikeusavustaja	tai	luvan	saanut

oikeudenkäyntiasiamies,	valtakirjaa	ei	tarvita.
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Valituksen	toimittaminen	perille

Valitus	liitteineen	on	toimitettava	hallinto-oikeudelle	viimeistään

valitusajan	viimeisenä	päivänä	ennen	virka-ajan	päättymistä.	Tämä

koskee	myös	sähköpostitse	tai	sähköisessä	asiointipalvelussa

lähetettäviä	asiakirjoja.	Valituksen	ja	muiden	asiakirjojen

lähettäminen	postitse	tai	sähköisesti	tapahtuu	lähettäjän	omalla

vastuulla.

Pohjois-Suomen	hallinto-oikeuden	yhteystiedot:

Käyntiosoite:	Isokatu	4,	Oulu

Postiosoite:	PL	189,	90101	Oulu

Puhelin:		029	56	42800	(vaihde)

Faksi:		029	56	42841

Sähköposti:	pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

	

Valituksen	voi	tehdä	myös	hallinto-	ja	erityistuomioistuinten

asiointipalvelussa	(ei	viranomaisille)	osoitteessa:

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Kustannukset	

Hallinto-oikeuden	oikeudenkäyntimaksu	on	260	euroa.

Oikeudenkäyntimaksua	ei	peritä,	jos	hallinto-oikeus	muuttaa

valituksenalaista	päätöstä	muutoksenhakijan	eduksi.


